
KNIHOVNA  ZDISLAVICE 
 

KNIŽNÍ  NOVINKY  V  LEDNU  2016 
 

 

CLARKOVÁ HIGGINSOVÁ MARY – SYNDROM ANASTASIA 

 příběh Judith, která chce znát svůj původ a navštíví proto 

vyhlášeného doktora, který ji v hypnóze převede do minulosti 

a ona zde musí čelit záhadné síle. 

 

FIELDINGOVÁ JOY – POVÍDEJ, CO VIDÍŠ 

 příběh mladé vyšetřovatelky Bailey Carpenterové, která byla 

brutálně přepadena a znásilněna. 

 

JAVOŘICKÁ VLASTA – SVATÝ HŘÍCH 

 dvě povídky o nechtěném dítěti a neplodnosti. 

 

JAVOŘICKÁ VLASTA – NEMÁM JEN SEBE 

 milostný příběh, který začíná v padesátých letech 20. století 

v lázních, kde mladý inženýr potkává dívku, která je jako 

z jiného světa. 

 

KUBÁTOVÁ TÁŇA – ŠTĚPÁNKA 

 hlavní hrdinka dostává zajímavou zakázku, aby 

zdokumentovala historii polského rodu Michorowských, musí 

si však poradit se záhadami minulosti i přítomnosti. 

 

MOYESOVÁ JOJO – DÍVKA, JIŽ JSI TU ZANECHAL 

 osudy francouzského malíře Édouarda Lefévre a jeho ženy 

Sophie za I. světové války. 


